hasta las 12:50 horas, del 10/12/2025, en Mesa de Entradas 

del Hospital del Bicentenario Esteban Echeverría. 

Fecha y hora de apertura de ofertas: 10/12/2025, a las 13:00 horas. 

Lugar de apertura: Departamento de Suministros del Hospital del Bicentenario 

Esteban Echeverría. 

Precio del pliego: $2.580.000,00 (pesos Dos millones quinientos ochenta mil con 

00/100). 
Envío o Retiro del pliego: El pliego deberá solicitarse al Departamento de 
Suministros del Hospital, previa acreditación del pago de su valor mediante 
depósito o transferencia bancaria. 
La solicitud deberá efectuarse al correo electrónico: